
Zarządzenie Nr 44/VI/2024 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie zwołania zebrania mieszkańców celem wyboru Rady Osiedla Nr 3 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 i § 8 Statutu Osiedla Nr 3 stanowiącego Załącznik do Uchwały 

Nr XLIX/351/2014 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia statutu Osiedla 

Nr 3 (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2014 r., poz. 1770, z 2019 r., poz. 495), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwołuję ogólne zebranie mieszkańców Osiedla Nr 3 na dzień 10 lipca 2024 r. o godz. 1800 w sali 

konferencyjnej nr 1 Urzędu Miejskiego w Gołdapi w celu wyboru Rady Osiedla.  

2. W przypadku braku kworum na zebraniu, o którym mowa w ust. 1 ustala się termin następnego 

zebrania w tym samym dniu o godz. 1830. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie o zwołaniu ogólnego zebrania mieszkańców podaje się do publicznej wiadomości 

w trybie przewidzianym w § 7 ust. 2 Statutu Osiedla. 

 

         Burmistrz Gołdapi 

              /-/ Konrad Kazaniecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


